
KVKGKFKPCodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

    ///1Screw M4x12Vite M4x121

    ///3Screw cylindric head M5x50Vite TCCE M5x502

    ///1Screw cylindric head M4x16Vite TCCE M4x16 12.93

    ///1WasherRondella 4

    ///2SCHNORR washer Ø4Rondella SCHNORR Ø45

X   ///1Washer 1/8"Rondella 1/8"6

 X  1001037/V1OR 2262 VITONOR 2262 VITON7

XX  10010421OR 2031 FKMOR 2031 FKM8

XX  1001044/V1OR 2087 VITON OR 2087 VITON 9

 XX 10010471OR 121 FKMOR 121 FKM10

    11050051Oil sight glass 1/2″GSpia di livello olio 1/2″G 11

    11100072Plug 1/8" with gasket vitonTappo 1/8"G con OR viton 12

  X 18010461Air exhaust filterCartuccia disoleatore 13

X   21030031Hose fitting Ø9x1/8″GRaccordo a resca Ø9x1/8″G 14

    30011511Pump housingCorpo pompa15

    31010331RotorRotore16

   X33020553VanePaletta 17

    40010311WasherRondella 18

    4402067 (*)1Electric motorMotore elettrico19

    24010151Bearing 6201-ZZCuscinetto 6201-ZZ20

    43010881Motor flangeFlangia motore21

    10011001OR 3131 FKMOR 3131 FKM22

    ///1NutDado23

    09070021Shaft seal GP 12-22-6 FKM HPMIM GP 12-22-6 FKM HP24

X   45050311Plate Otturatore lamellare  25

    45050321Check valve rubber FKMOtturatore in gomma FKM 26

X   45080631Inlet fittingRaccordo aspirazione 27

    48030581Fitting Raccordo 28

    48030591Oil valve needleOtturatore di flusso 29

    48070101Conical ringAnello conico30

 X  49010791GasketGuarnizione31

    52010131Oil tankSerbatoio olio 32

    90070361Oil recovery valveValvola recupero olio 33
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• KP000009- KIT PALETTE - VANES KIT              

• KF000013 - KIT FILTRI - FILTERS KIT   

• KG000016- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT                 

• KV000009- KIT VALVOLE - VALVES KIT             

(*)     IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO 

        DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO

        POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE 

OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL 

CODE MAY CHANGE.

///     NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.



RICAMBI RACCOMANDATI - RECOMMENDED SPARE PARTS

CodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

11050051Oil sight glass 1/2″GSpia di livello olio 1/2″G 9

45050321Check valve rubber FKMOtturatore in gomma FKM 16

90070361Oil recovery valveValvola recupero olio 27
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IN CASO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

POMPA, OLTRE AI KIT SI SUGGERISCE 

LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI

COMPONENTI PRESENTI NELLA SEGUENTE TABELLA.

IN CASE OF EXTRAORDINARY MAINTENANCE OF 

THE PUMP, IN ADDITION TO THE KITS, IT IS SUGGESTED 

TO REPLACE THE FOLLOWING COMPONENTS PRESENT 

IN THE FOLLOWING TABLE.
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